% Il notaio inizia a scrivere la parola castelli ma la interrompe per riprenderla alla riga successiva.

9 Anche in questo caso il notaio inizia a scrivere il cognome Casace, interrompendosi per riprenderlo
subito dopo.
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premissam factus / Guido Rasol facto Gerardo Bancherio se et suos heredes
obligando ei et suis heredibus ad penam dupli facte rei vendite et tradite sub
extimatione / qualiter esse fuerit stipulam premissam quod nullo modo vel iure
imbrigabit vel molestabit neque per placitum vel alio modo fatigabit dictum
Gerardum / et suos heredes neque ita (?) decunt vel habere decuunt de facta
vendicione vel ei occasione set ab omnibus personis et loci inter eos defendet et
disbrigabit ac indemp/nes conservabit et auctor et acsesor contra omnem
personam et locum suis et suorum heredum expensis inter eis erit. Et precepit ei
modo ingredi posse quancumque vult et iure / proprietatis presidere et se per eo
constituit precare presidere alioquin dictam penam et expensas ommnes curas
advocavit et iudicis et omnes alias quas inter fieret se et suos heredes / obligando
et bona sua dicto emptori et suis heredibus per stipulat sollempne ei componere et
dare pretium. Renuntiando ommni iuri legisconstitutis et omnibus auxilis et
defensionibus / unde se tueri vel iuvare pro se a predictis vel ab aliquo
predictorum et nominatim a pena. Ad hec Helena, uxor facti Guidonis et filia
quondam Gerardi Vechii presente / ipso viro suo sibique consentiente cum sua
bona et pura voluntate, nulla vi coacta, predictis omnibus consentiit et ea omnia
facta semper firma et rata habere et / (dictum) precium et ea omnia confirmavit et
omni suo iuri dotis et inferfacti et donanctorum et specialiter iuri ypothecarum et
donacionis peniter renuntiavit. Et / inde predictus Guido Rasol et Helena uxor
eius me, Jacobum notarium, hec omnia scribere rogaverunt. Actum in Callari
incastello montis de Castro / sub umbraco domus Stefani de Bursa, in qua facti
jugales habitant. Presentibus Orlando Barberio quondam Bonefide et Guidone
Conciapelle quondam Hen/rici Conciapelle et Filippo quondam Uguiccionis, testis
ad hec rogatis. Dominice inarnationis anno Millesimo Ducentesimo Vigesimo
Tertio indictione undecima octavo kalendas marcii.

(Signum) Ego Jacobus Riccii [...] domini Henrici Romanorum Imperatoris
notarius predictis interfui et ea omnes / In hanc inde cartam presenti scripsi atque
firmavi.
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Fig. 3. Archivio della Certosa di Calci, Fondo Pergamene, Pergamena n. 402.